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Febrisan, proszek musujący o smaku cytrynowym, 5 g x 12
saszetek
 

Cena: 41,99 zł

Opis słownikowy

Postać proszek

Producent Takeda Pharma

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Fenylefryna, Paracetamol, Witamina C

Opis produktu
 

Opis Febrisan, proszek musujący o smaku cytrynowym, 5 g x 12 saszetek

Febrisan to lek polecany do krótkotrwałego leczenia objawów przeziębienia i grypy, takich jak: gorączka, bóle głowy, bóle mięśniowe,
dreszcze, ból gardła, katar oraz bóle zatok. Działa przeciwbólowo i przeciwgorączkowo. Adresowany do osób dorosłych i młodzieży
powyżej 12. roku życia.

Działanie Febrisan, proszek musujący o smaku cytrynowym, 5 g x 12 saszetek

Febrisan jest lekiem zawierającym trzy aktywne składniki. Dzięki odpowiedniej kombinacji paracetamolu, fenylefryny oraz witaminy C
pozwala skutecznie elimować wszystkie objawy przeziębienia i grypy. Fenylefryna działa obkurczająco na naczynia krwionośne, redukuje
obrzęk i przekrwienie błony śluzowej nosa. Dzięki temu udrażnia nos i likwiduje katar. Kwas askorbinowy (askrobowy), inaczej witamina
C, wykazuje działanie wspomagające prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i dodatkowo, jest naturalnym
antyoksydantem. Witamina C, chociaż sama nie działa leczniczo, może skracać czas trwania choroby poprzez wzmacnianie układu
odpornościowego. Paracetamol obniża gorączkę praz działa przeciwbólowo niwelując ból głowy, ból gardła, dreszcze oraz bóle
mięśniowe. Febrisan ma postać musującego proszku o barwie lekko żółtej i cytrynowym smaku. Nie powoduje senności, otępienia i
braku koncentracji. Przy jego stosowaniu możemy pracować i jeździć samochodem. Doskonale nadaje się do stosowania w ciągu dnia,
gdyż rozgrzewa, ale nie działa napotnie. Nie zawiera kwasu acetylosalicylowego.
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Skład Febrisan, proszek musujący o smaku cytrynowym, 5 g x 12 saszetek

Substancjami czynnymi leku są paracetamol, kwas askorbowy i fenylefryny chlorowodorek.
1 saszetka (5 g proszku musującego) zawiera 750 mg paracetamolu, 60 mg kwasu askorbowego (witamina C) i 10 mg fenylefryny
chlorowodorku.

Pozostałe składniki to: sacharoza, kwas cytrynowy, aspartam (E 951), żółcień chinolinowa 70 (E 104), aromat proszkowy naturalny
cytrynowy 213 841, aromat Contramarum (Contramarum Trockenaroma 201 227), sodu wodorowęglan.

Dawkowanie Febrisan, proszek musujący o smaku cytrynowym, 5 g x 12 saszetek

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: 1 saszetka co 4 - 6 godzin. Na dobę nie stosować więcej niż 4 saszetki, czyli 3 g paracetamolu,
240 mg kwasu askorbowego i 40mg chlorowodorku fenylefryny.
Przed zastosowaniem proszek należy rozpuścić w szklance gorącej wody.

Informacje dodatkowe Febrisan, proszek musujący o smaku cytrynowym, 5 g x 12 saszetek

Febrisan jest niewskazany w przypadku:

nadwrażliwości na substancje czynne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą;
nadciśnienia tętniczego, tętniaków, nadczynności tarczycy, chorób serca;
ciężkiej niewydolności nerek, niewydolności wątroby;- cukrzycy;
wrodzonego niedoboru enzymu dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej;
leczenia inhibitorami MAO oraz okresu do 2 tygodni po ich odstawieniu, β-adrenolitykami, trójpierścieniowymi lekami
przeciwdepresyjnymi;
jaskry z wąskim kątem przesączania;
ciąży i okresu karmienia piersią;
fenyloketonurii;
choroby alkoholowej.

Niezalecany dla dzieci w wieku poniżej 12 lat.
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